UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-TĐKT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Ninh Thuận, ngày     tháng 01 năm 2025

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Kế hoạch tổ chức Đại hội

Thi đua yêu nước tỉnh

Ninh Thuận lần thứ VIII

năm 2025

Kính gửi: Cơ quan, đơn vị thuộc các Khối thi đua tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐTĐKT ngày 20/5/2024 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Trung ương tổ chức Đại hội thi đua yêu nước các cấp, các

ngành tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 2823/HD-BNV ngày 21/5/2024 của Bộ Nội vụ về tổ

chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp, các ngành tiến tới Đại hội Thi đua yêu

nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2693/KH-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức Đại hội thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh lần thứ VIII - năm 2025;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2074/VPUB-VXNV ngày 21/5/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐTĐKT ngày 20/5/2024 của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

Sở Nội vụ đã dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức

Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Ninh Thuận lần thứ VIII - năm 2025;

Nhằm đảm bảo cơ sở tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt; Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp, tham gia

ý kiến góp ý đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên (được đăng tải trên Trang Thông

tin điện tử Sở Nội vụ) - thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày

15/01/2025 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

phê duyệt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở Nội vụ (T.T.Long);

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ (đ/t);

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:20:35+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-06T10:52:04+0700

		2025-01-06T10:52:58+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T10:53:49+0700